
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění kuchyně - Ruční mytí nádobí

Wetrok Gastronet
Prostředek na ruční mytí nádobí

www.wetrok.com 26.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Gastronet

Hodnota pH (Koncentrát): 7–8

Důležité obsažené látky:

tenzidy, přísada k péči o pokožku, aromatické
látky, barvivo, konzervační prostředek

Doporučené dávkování:

K běžnému mytí nádobí

0,01 l-0,02 l/10 l

K běžnému čištění povrchů

0,1 l-0,2 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· Čisticí prostředek na nádobí a povrchy

· k ručnímu mytí nádobí a kuchyňských spotřebičů

· na čištění v potravinářských provozech (kuchyně, restaurace, průmyslové a výrobní provozy)

VLASTNOSTI

· silně pěnivý

· pH neutrální

· lehce parfémovaný

· šetrný k pokožce a materiálům

RESPEKTOVAT

· není vhodný na použití v myčce (vzniká pěna)

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mokré mytí (ručně, nádobí)

Vložte znečištěné nádobí do čisticího roztoku. Nádobí umyjte bílým ručním padem / kartáčem
(mokré umývání). Poté jej důkladně opláchněte vodou a vysušte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 26.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


